
UCHWAłA NR XXXVI/263/17

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie zmian Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 5b  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski, stanowiącym załącznik

do Uchwały Nr XXVII/193/16 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 493) zmienia się § 78, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 78. 1. Do Młodzieżowej Rady mogą być wskazani:

1) uczniowie międzyrzeckich szkół ponadpodstawowych;

2) przedstawiciele młodzieży wskazani przez grupę młodzieży.

2. Radny pozbawiony mandatu Radnego oraz uczeń pozbawiony praw ucznia, a student pozbawiony 
praw studenta  nie może być wskazany do Młodzieżowej Rady.

3. W Młodzieżowej Radzie mandaty przysługują:

1) Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Sikorskiego w Międzyrzecu Podlaskim - 4 mandaty 
Radnego;

2) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Marii Dąbrowskiej w Międzyrzecu Podlaskim - 4 mandaty 
Radnego;

3) Zespół Szkół Technicznych im. Unitów Podlaskich w Międzyrzecu Podlaskim -                   
4 mandaty Radnego;

4) przedstawiciele młodzieży wskazani przez grupę młodzieży - 4 mandaty Radnego.

4. W przypadku o którym mowa w ust. 1 pkt 1, Radnych wskazuje dyrektor szkoły                        
w uzgodnieniu z Samorządem Uczniowskim danej szkoły.

5. W przypadku o którym mowa w ust. 1 pkt 2, Radnych wskazuje grupa minimum 10 mieszkańców 
Miasta Międzyrzec Podlaski w wieku 15-25 lat. Radnym może być osoba pobierająca naukę w szkole 
ponadpodstawowej lub wyższej I lub II stopnia w rozumieniu ustawy o szkolnictwie wyższym 
zamieszkująca na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4216



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Matejek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4216


		2017-11-06T13:13:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




